

# **SEMJAS ADVOKATANPARTSSELSKAB**

c/o Innova Advokatfirma, Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 86 36 08

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

---

**Lars Bentsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SEMJAS ADVOKATANPARTSSELSKAB c/o Innova Advokatfirma Mindet 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 86 36 08 Stiftet: 30. juni 2011 Hjemsted: Aarhus C Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Bentsen, Vestergade 6 B, 02., 8000 Aarhus C
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associerede virksomheder</b>	Innova Capital Advokatanpartsselskab, Aarhus Innovasol ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>60.146</b>	<b>2.974</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.463	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	229.966	230.870
Andre finansielle indtægter	0	219
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.388	-46.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>257.261</b>	<b>187.856</b>
Skat af årets resultat	-5.984	20
<b>Årets resultat</b>	<b>251.277</b>	<b>187.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	251.277	187.876
<b>Disponeret i alt</b>	<b>251.277</b>	<b>187.876</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.257.703</u>	<u>2.189.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.257.703</u>	<u>2.189.000</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>245.965</u>	<u>246.869</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.965</u>	<u>246.869</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.503.668</u></b>	<b><u>2.435.869</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	176.405	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.402</u>	<u>6.042</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>179.807</u>	<u>6.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.514</u>	<u>60.900</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>196.321</u></b>	<b><u>66.942</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.699.989</u></b>	<b><u>2.502.811</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>891.889</u>	<u>638.135</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>971.889</u></b>	<b><u>718.135</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.718.507</u>	<u>1.778.427</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.718.507</u>	<u>1.778.427</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.249
	Selskabsskat	<u>3.344</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.593</u>	<u>6.249</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.728.100</u></b>	<b><u>1.784.676</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.699.989</u></b>	<b><u>2.502.811</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.388	46.207
	<b>17.388</b>	<b>46.207</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.189.000	0
Tilgang i årets løb	84.166	2.189.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.273.166</b>	<b>2.189.000</b>
Årets af-/nedskrivninger	-15.463	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-15.463</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.257.703</b>	<b>2.189.000</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	163.819	163.819
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>163.819</b>	<b>163.819</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	83.050	-28.252
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	229.966	230.870
Udbytte	-230.870	-119.568
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>82.146</b>	<b>83.050</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>245.965</b>	<b>246.869</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Innova Capital Advokatanpartsselskab	Aarhus	20 %
Innovasol ApS	Aarhus	27 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	638.135	450.259
Årets overførte overskud eller underskud	251.277	187.876
Regulering primo	<u>2.477</u>	<u>0</u>
	<b><u>891.889</u></b>	<b><u>638.135</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.719 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.273 t.kr.

Der er tinglyst et ejerpantebrev til Ejerforeningen Marselisborg Alle 5 på t.kr. 10.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Innova Capital Advokatanpartsselskab. Kautionsforpligtelsen er begrænset til 700 t.kr.
